
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 966 -264 159 -21% 4,898 764 805 18% 6,347 809 1044 15%

Sunday, January 2, 2022 597 -369 98 -38% 5,364 466 882 10% 6,820 473 1121 7%

Monday, January 3, 2022 1,589 992 261 166% 6,687 1,323 1100 25% 8,241 1,421 1355 21%

Tuesday, January 4, 2022 1,835 246 302 15% 7,915 1,228 1301 18% 9,805 1,564 1612 19%

Wednesday, January 5, 2022 1,854 19 305 1% 9,012 1,097 1482 14% 11,441 1,636 1881 17%

Thursday, January 6, 2022 1,245 -609 205 -33% 9,316 304 1532 3% 12,474 1,033 2051 9%

Friday, January 7, 2022 1,345 100 221 8% 9,431 115 1551 1% 13,565 1,091 2230 9%

Saturday, January 8, 2022 1,600 255 263 19% 10,065 634 1655 7% 14,963 1,398 2460 10%

Sunday, January 9, 2022 719 -881 118 -55% 10,187 122 1675 1% 15,551 588 2557 4%

Monday, January 10, 2022 1,281 562 211 78% 9,879 -308 1624 -3% 16,566 1,015 2724 7%

Tuesday, January 11, 2022 1,451 170 239 13% 9,495 -384 1561 -4% 17,410 844 2863 5%

Wednesday, January 12, 2022 907 -544 149 -37% 8,548 -947 1406 -10% 17,560 150 2887 1%

Thursday, January 13, 2022 807 -100 133 -11% 8,110 -438 1333 -5% 17,426 -134 2865 -1%

Friday, January 14, 2022 913 106 150 13% 7,678 -432 1262 -5% 17,109 -317 2813 -2%

Saturday, January 15, 2022 787 -126 129 -14% 6,865 -813 1129 -11% 16,930 -179 2784 -1%

Sunday, January 16, 2022 484 -303 80 -39% 6,630 -235 1090 -3% 16,817 -113 2765 -1%

Monday, January 17, 2022 948 464 156 96% 6,297 -333 1035 -5% 16,176 -641 2660 -4%

Tuesday, January 18, 2022 1,287 339 212 36% 6,133 -164 1008 -3% 15,628 -548 2570 -3%

Wednesday, January 19, 2022 1,080 -207 178 -16% 6,306 173 1037 3% 14,854 -774 2442 -5%

Thursday, January 20, 2022 917 -163 151 -15% 6,416 110 1055 2% 14,526 -328 2388 -2%

Friday, January 21, 2022 1,114 197 183 21% 6,617 201 1088 3% 14,295 -231 2350 -2%

Saturday, January 22, 2022 999 -115 164 -10% 6,829 212 1123 3% 13,694 -601 2252 -4%

Sunday, January 23, 2022 688 -311 113 -31% 7,033 204 1156 3% 13,663 -31 2247 0%

Monday, January 24, 2022 1,304 616 214 90% 7,389 356 1215 5% 13,686 23 2250 0%

Tuesday, January 25, 2022 1,424 120 234 9% 7,526 137 1237 2% 13,659 -27 2246 0%

Wednesday, January 26, 2022 1,281 -143 211 -10% 7,727 201 1271 3% 14,033 374 2307 3%

Thursday, January 27, 2022 1,211 -70 199 -5% 8,021 294 1319 4% 14,437 404 2374 3%

Friday, January 28, 2022 1,362 151 224 12% 8,269 248 1360 3% 14,886 449 2448 3%

Saturday, January 29, 2022 1,163 -199 191 -15% 8,433 164 1387 2% 15,262 376 2509 3%

Sunday, January 30, 2022 757 -406 124 -35% 8,502 69 1398 1% 15,535 273 2554 2%

Monday, January 31, 2022 1,481 724 244 96% 8,679 177 1427 2% 16,068 533 2642 3%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Tuesday, February 1, 2022 1,680 199 276 13% 8,935 256 1469 3% 16,461 393 2707 2%

Wednesday, February 2, 2022 1,453 -227 239 -14% 9,107 172 1497 2% 16,834 373 2768 2%

Thursday, February 3, 2022 1,366 -87 225 -6% 9,262 155 1523 2% 17,283 449 2842 3%

Friday, February 4, 2022 1,400 34 230 2% 9,300 38 1529 0% 17,569 286 2889 2%

Saturday, February 5, 2022 1,241 -159 204 -11% 9,378 78 1542 1% 17,811 242 2929 1%

Sunday, February 6, 2022 778 -463 128 -37% 9,399 21 1545 0% 17,901 90 2943 1%

Monday, February 7, 2022 1,489 711 245 91% 9,407 8 1547 0% 18,086 185 2974 1%

Tuesday, February 8, 2022

Wednesday, February 9, 2022

Thursday, February 10, 2022

Friday, February 11, 2022

Saturday, February 12, 2022

Sunday, February 13, 2022

Monday, February 14, 2022

Tuesday, February 15, 2022

Wednesday, February 16, 2022

Thursday, February 17, 2022

Friday, February 18, 2022

Saturday, February 19, 2022

Sunday, February 20, 2022

Monday, February 21, 2022

Tuesday, February 22, 2022

Wednesday, February 23, 2022

Thursday, February 24, 2022

Friday, February 25, 2022

Saturday, February 26, 2022

Sunday, February 27, 2022

Monday, February 28, 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr
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